山东省特种设备协会文件

鲁特设协字〔2021〕6号

山东省特种设备协会关于免收2021年度会员单位
会费的通知

各会员单位：

为认真贯彻落实省社会组织管理局《关于组织全省性行业

协会商会开展“我为企业减负单”专项行动的实施方案》，进

一步减轻企业负担，激发市场主体活力、履行社会责任，减轻

企业负担，开展更加优质、高效的服务，经研究决定，2021年

山东省特种设备协会会员单位会费全部减免。已缴纳2021年会

费的部分会员单位，协会将会费转结到2022年度或根据交费单

位意见返还。

协会将在政府和广大会员的支持下继续发挥社会团体优

山东省特种设备协会

2021年5月25日

势，发挥好桥梁与纽带作用，继续全力做好各项特种设备工

作，为社会、为全省特种设备事业服好务。

山东省特种设备协会秘书处 2021年5月25日印发